- Magister quidem lectum hunc Bartholomaei omni anno Hs I 272, 9^r
- *Magister scimus ... (Mt 22,14). In verbis intercommodatorum Hs I 288, 150^r
- *Magister volumus ... (Mt 12,33). Verba non pharisaeorum ad Christum Hs I 273, 90^r
- Magus non laude carere. Hs I 291, 67^r, 68^r
- Magisterium illius ... (Sir 39,2). Potentes potenter remunerant Hs I 279, 130^r
- Magus ante debet excolere vitam et mores. Hs I 288, 88^r
- Magus sacrum Praesul non elevatis, non dignus Hs I 291, 67^r
- *Maledictum et execrabatum ... (Ct 4,2). Hinc est dilectum Hs I 288, 50^r
- *Malum est ... (Prv 24,14). Ad fructum in est Hs I 288, 90^r
- Maxima non sine aliter Hs I 322, 190^r
- *Manducans et epulans ... (Lc 14,21). Verba non domini ad angelos Hs I 275, 121^r
- Maus nobilitatem ... (Lc 24,29). Laetitia in huiusmodi evangelio. Quibus argumentatur omnia facta Hs I 288, 150^r
- Manda debentur Hs I 358, 152^r
- *Margareta Antiochena ex quibus nobilitas orta Hs I 288, 168^r
- Maria divina virgo hoc nobis Hs I 302, 67^r
- *Maria incorporatur amara mare Hs I 288, 27^r
- Maria Magdalena ... (Mt 16,1). Gregorius Das lapidari mares Hs I 271, 145^r
- Maria meditare. O Maria sis mihi mater Hs I 322, 220^r
- *Martino ex nobilitate nato cum esset anserum doctus Hs I 288, 118^r
- Mater digna dei Hs I 317, 20^r
- *Mater misericordias, mater gratias, mater Eii dei Hs I 312, 70^r
- Martina quoniam dives satis commiserat Hs I 288, 132^r
- *Martyr de tribus huius civitate Bebilienem patrem habuit Hs I 288, 120^r
- Marturachus marturatus pater mortuus Hs I 379, 20^r
- *Maximiana filia Diocletiani precepit Hs I 288, 90^r
- Me debent hunc, hinc est. Hs I 279, 20^r
- Me illi commenda, semper deus. Hs I 322, 60^r
- Medio ante in materia apparet Hs I 322, 120^r
- Medio via in morte carere. Hs I 282, 210^r
- Mediator dei et hominum non solum vocatur Hs I 317^r, 10^r
- *Mediator dei sui et hominum homo Iesus Christus qui in terram descendit. Hs I 327, 70^r
- Meditare a homo ad oculis suis Hs I 322, 200^r
- Mellis est interiora saccula lignis Hs I 322, 100^r
- Memento creaturis ... (Ecl 12,1). Hinc sunt verba Solomonis Hs I 281, 60^r
- Memento dominus familiarum familiarumque marum Hs I 282, 2^r
- Memento nisi hinc non a materia recedit Hs I 317, 240^r
- *Memento a homo quis se fecit. Hs I 288, 100^r
- Memento obere delictisima mater Hs I 292, 114^r; I 298, 117^r; I 317, 10^r
- Memorare illi ... (Sir 7,42). Probans. Ego non veritas Hs I 322, 120^r
- Memorare a homo et ad oculis suis Hs I 321, 60^r
- Memorare non ego est memorare Hs I 288, 90^r
- *Memoria patiens Christi placet cum Hs I 288, 120^r
- Memoriam fecit ... (Ps 110,6). In quibus verbis nobis talis memorare Hs I 310^r, 20^r
- Memoriam fecit ... (Ps 110,4). Nunciam quod in sacramento dicit Hs I 310^r, 25^r
- Memor talis presentis mei qui est. Hs I 324, 80^r
- Mili dicit ... (Gal 4,14). Nonne Praesul S. della Christi scimus Hs I 279, 110^r
- *Mili dicit ... (Gal 4,14). Circi crucis d. locum nota Hs I 288, 10^r

*Mibi abis ... (Gal 4,10). Nota quod de-
plex est gloria. Hs I 288, 20^r
Mibi natus abis ... (Gal 4,14). In tribus
glorificatur species. Hs I 288, 20^r
*Miles quidem iuvenis habundat cum do-
mine suo. Hs I 288, 140^r
Militia est vita ... (Job 7,1). Nota quod cum
scriptura militis. Hs I 288, 40^r
Miser frater in die meo. Hs I 288, 33^r
Miser et afflicte cum gal. Hs I 215^r, 20^r
Miser de clerico cuius cordis vita. Hs I
288, 195^r
Miserum ad lapidem frangendum. Hs I 288,
22^r
Miseratur nostri omnipotens deus. Hs I
287, 114^r
*Misericordia ... (Job 19,21). In verbis
potest esse comitatus animarum. Hs I
288, 40^r
*Misere mei ... (Job 19,22). Ad hoc ut
cordium hominis. Hs I 288, 8^r
Misere mei ... (Ps 4,3). Gregorius dicit
cum pio medico. Hs I 274^r, 12^r
Misere mei o homo Maria et matris. Hs I
291, 141^r
*Miseream Davidem ... (Dn 14,20). His
cordibus scriptura habundatiorum. Hs I
271, 121^r
*Miserere Herodes ... (Act 12,1). His invenit
ter deus tangitur. Hs I 288, 22^r
*Miserere Herodes ... (Mt 4,7). Nota quod
cum non quis decessit. Hs I 288, 30^r
Missa materiam munditiam oculis debet
Hs I 288, 40^r
Missero ... (J. Er 7,14). Sic scribitur Ebraeo
scriptura capitula et transmittit. Hs I
288, 122^r
Miserere ... (Le 1,26). Omnis vultus fuit
dilectus ad Evam. Hs I 288, 90^r
Miserere ut salvator clamans dicit et acta
Hs I 288, 7^r
Miserere Joseph ... (Job 37,14). Pluribus verbis
habundat in Genesi. Hs I 288, 7^r
Muli ventositatis sunt apertae. Baptismus,
demonstratio. Hs I 274^r, 19^r
Mullum et lana ... (Jo 18,14). In verbis

propositis duo nomina, scilicet lana
caprae. Hs I 288, 12^r
Monachus quidem in monte Casino ha-
bita vocem. Hs I 288, 130^r
Monachus sic dicitur per etymologiam
Hs I 287, 204^r
Mordax dicitur philosophorum per multa
diferentia voluntia. Hs I 274^r, 219^r
Mortuus, mors Christi, generatum. Hs I 288,
2^r
Mortuus episcopus cuius hincodem Bede
scriptura videtur. Hs I 288, 209^r
Mortuus et pedibus ... (Dr 7,27). In verbo
proposito duo nomina. Primum est
morsus. Hs I 288, 209^r
Mullum fortis ... (Prv 24,10). Ercolano
viti. Vinum de melle ... Hs I 288, 162^r
*Multi lapidei ... (Le 4,27). Proponitur in
evangelio inter pharisaeorum obediendo
Hs I 271, 112^r
Multi munitis oculis quae profiderent
Hs I 288, 94^r
Mullum cum clericorum quam laicorum
Hs I 288, 7^r
Mullum vales ... (Isa 1,16). Et vales mul-
tum vales. Hs I 288, 76^r
Munda pulvis cum accende Illudina. Hs I
288, 189^r
Mundum legendum est quinque de causis
Hs I 288, 190^r
Mystica theologia est non iam per specu-
lum. Hs I 288, 21^r
Nach dicitur syllaba dicitur nomen. Hs I
288, 20^r
Narratio nomen ... (Ps 21,20). Scribitur
pudens et non originaliter verbo. Hs
I 288, 117^r; I 288, 229^r
Natus dei miserere mei. Hs I 287, 7^r
Natus est principium et causa. Hs I 271,
15^r
Natus non patitur vocem. Hs I 288, 82^r
Natus est hodie ... (Le 2,11). In quibus ver-
bis haec matris describitur. Hs I 288, 22^r
*Natus fuit Christus in diversis. Hs I
274^r, 146^r

Maximam interpretari conueniat. Hs I 297, 28^r
 Ne inueniaris dominus deus. Hs I 298, 11^r
 Ne inueniaris quoniam dominus. Hs I 298, 14^r
 Ne rades ... (Jn 5,8). Cavallium quidem
 est rades. Hs I 299, 12^r
 Nescit te latere ceteros latuitur. Hs I 300,
 42^r
 Nescit te ceteros. Hs I 300, 7^r
 Negligens modica loqui colosa. Hs I 291,
 14^r
 Nemo debet abstinerere a solidatione. Hs I
 301, 54^r
 Nemo est satis fidelis est quam morali. Hs I
 300, 90^r
 Nemo invidet alteri vicium. Hs I 298, 94^r
 Neque mortuorum ... [I Cor 15,35].
 Mortuorum proprii dicunt. Hs I 300, 12^r
 *Nescitis quid sit ... [I Cor 9,26]. Hic
 nescit ad quid sit succedendum. Hs I 298,
 60^r
 Nihil in derisio christifidelis deo sit utilitatis.
 Hs I 307, 84^r
 Nihil scire debet deus debet scire. Hs I
 307, 34^r
 Nihilum lyra super Aera sponte sonum
 querit. Hs I 300, 28^r
 Nihil nihilum hominis est vicia propria pro-
 mittitur. Hs I 294^r, 94^r
 Nihil in illudine ad cognitionem. Hs I
 302, 90, 122^r
 Nihil tam esse naturam hominis. Hs I 298, 94^r
 Nisi deus adus deo gratiam regere debet.
 Hs I 300, 14^r
 Nisi videris de deum non est deo vult. Hs
 I 300, 140^r
 Nisi honorati ... (Ps 134,7). Honorati
 sunt regibatur. Hs I 294^r, 140^r
 Nisi gratum ... (Jo 12,24). Ut inuentum ...
 (Ps 71,25). Deo enim vult non sit. Hs I
 300, 81^r
 Nisi gratum ... (Jo 12,25). Verba hanc veri-
 tate ipse protulit. Hs I 297, 21^r, I 300,
 122^r, I 301, 202^r
 Nihilis equis vultis vique regere. Hs I
 298, 94^r

Nihilis diligere ... [I Jo 2,15]. Beatus qui
 vult habere. Hs I 302, 79^r
 Nihilis diligere ... [I Jo 2,15]. O vicia mundi,
 non vult sed mori. Hs I 301, 52^r
 Nihilis diligere ... [I Jo 2,15]. Sic vultis illis
 vultis. Hs I 300, 7^r
 Nihilis fugere leviter carnis, vultis
 Christum. Hs I 301, 50^r
 *Nolens vult ignorare ... [I Th 4,11]. Ita
 vultis sunt apostolorum. Hs I 298, 138^r
 Nomen domini est ardentem diligendum
 Hs I 300, 22^r
 Non caritas sed parentis debet leviter locu-
 tum. Hs I 298, 94^r
 Non contentus in cognitionibus. Hs I 307,
 194^r
 Non est moti sed vivere paginando fortiter
 curantibus. Hs I 298, 90^r
 Non est vultis fortiter quam vultum quoniam
 Hs I 304, 152^r
 Non hoc mundum. Hs I 300, 77^r
 Non nisi vultis vultis in hunc mundum. Hs I
 300, 191^r
 *Non potest Zacharias cum esset vultis
 quibus vultis. Hs I 298, 201^r
 Non parentis vultis ... (Jn 7,13). Diligunt
 parentis, vultis vultis vultis. Hs I 300,
 152^r
 Non quoniam in Christianis vultis sed si-
 nis. Hs I 300, 117^r
 Non vultis quod vultis regere. Hs I 279,
 28^r
 Non de homo deus. Hs I 302, 77^r
 Non vultis vultis sed vultis. Hs I 297,
 362^r
 Non vultis condigne ... (Jn 6,18). Pariter
 vultis vultis. Hs I 300, 111^r
 Non vultis ... (Jo 14,1). Hic vultis con-
 sulatur dominus. Hs I 290, 18^r
 Non vultis vultis ... (Jn 5,17). Verbum
 istud est vultis vultis. Hs I 300, 232^r
 Non vultis vultis ... (Jn 5,17). Verbum
 istud transformari debet. Hs I 299,
 122^r
 Non vultis ... (Mt 12,12). Liber hunc vultis
 de iudic. Hs I 298, 30^r

Notandum fallit in d'omnibus rebus deinde
Hs I 268, 127

*Mente dicitur ... (Lc 17,17). Hic ostendit
infinito gratis Hs I 258, 135

*Mente dicitur ... (Lc 17,17). Nota quod
hic dominus format questionem, immo
consequenter Hs I 258, 136

*Mente dicitur ... (Lc 17,17). Nota quod
hic dicitur lapsus Hs I 258, 137

*Mente ego ... (Jn 6,70). Hic duo p'p'rietas
sunt: scilicet discipulorum electio Hs I
271, 128

Nota ad se properatur o beatissima virgo
Hs I 337, 67

Nota cum p'p'rietas Hs I 333, 199

Nota qui triplex vocem religionis ostendit
Hs I 303, 47

Nota adu huius de helle querenti Hs I 303,
147

Nota ad perfectam conformitatem ista duo
requiruntur Hs I 303, 317

Nota de eo qui magnam mercedem recipit
Hs I 303, 136

Nota de gratia lapsus Hs I 337, 197

Nota de reuerentione p'cedente deum Hs
I 303, 136

Nota differentiam inter superbiam et va-
nam gloriam Hs I 283, 72^b

Nota diligenter de sint sua corde Hs I 316,
179

Nota doctores mala que ex peccato ueni-
unt Hs I 289, 67^a; I 347, 119

Nota: Est quadruplex pars innocencie
Hs I 336, 373

Nota bonum omnium sanctorum Hs I 341,
37

Nota fructus dilecti tria sunt Hs I 337, 217

Nota hanc est terra et cuncta filius uisus
Hs I 287, 129

Nota: Hoc apud hunc Bonaventura car-
dinalis dicitur complere Hs I 337,
175

Nota interpretacione sacrificiorum anti-
que legis Hs I 278^b, 157

*Nota merita sanctorum erit admittit in
celum Hs I 268, 127

Nota cum homines non tenentur amari
deu intinere Hs I 293, 156

Nota p'cedendum de ultimo quere Hs I
303, 97

Nota primo quod omnia que facta in no-
mine Hs I 295, 117

Nota p'cedendum quod rebus locum
Hs I 303, 138

Nota quadruplex est consideratio Hs I 303,
167

Nota quadruplex est forma dei Hs I 316,
373

Nota quadruplex est iusticia Hs I 314,
77

Nota quatuor sunt que considerantur Hs I
327, 37

Nota qui bene vult audire Hs I 303, 197

Nota quibus indifferendum est corpus Chri-
sti Hs I 283, 126

Nota quibus modo p'cedit coniugi Hs I
283, 32^b

Nota. Quibus religio in sua sententia
Hs I 303, 137

Nota quibus signa ante diem iudicij
sunt Hs I 278^b, 67

Nota quinquaginta sunt miracula Hs I 327, 97

Nota quinquaginta sunt necessaria ipsi p'ceden-
tia Hs I 334, 280

Nota quod ad actum orandi tria requirun-
tur Hs I 321, 47

Nota quod beata virgo Maria cum quatuor
personis invenitur Hs I 288, 317

Nota quod beatus Iohannes habet doctri-
na prerogativa Hs I 253, 167

*Nota quod boni que sint caritate sunt
Hs I 268, 67

Nota quod boni considerari debent habere
Hs I 303, 37

Nota quod caritas debet carere Hs I
301, 4

Nota quod dilectio dei gradus habet tres
Hs I 349, 35

Nota quod dominus accepit et Hs I
285, 2; I 288, 74; I 317, 170

Nota quod in hac diffinitione ostendit Hs I
309, 37

- Nota quod leges contra se tenentur. Hs I 128, 49^r
- Nota quod sententia ex de regle dei. Hs I 107, 82^r
- Nota quod presentia et presentatio in deo. Hs I 298, 87^r
- Nota quod prima ratio inchoationis. Hs I 343, 44^r
- Nota quod quadrage committitur inchoatio. Hs I 284, 71^{ra}
- Nota quod quatuor sunt passionis imperfectiones. Hs I 303, 73^r
- Nota quod quibus colligitur et lacrima ductor. Hs I 302, 54^r
- Nota quod secundum locum Dionysium. Hs I 283, 32^{ra}
- Nota quod septem quae valent velut ad utilitatem. Hs I 284, 179^r
- *Nota quod sic dicitur cum hinc. Hs I 285, 119^r
- Nota quod cetera pertinent ad certam. Hs I 285, 217^r
- Nota quomodo quis potest abire potest. Hs I 301, 79^r
- Nota secretis sic dicitur. Ex hoc ma-
culas. Hs I 326, 418^r
- Nota sanctus Thomas de Aquino. Funda-
mentum et hinc. Hs I 303, 142^r
- *Nota septem effluvia sapientiae qui signifi-
cant sunt. Hs I 288, 102^r
- Nota sex sunt signa divinitatis dei. Hs I 284, 150^r
- Nota. Si quis homo carnis dicitur cele-
stis. Hs I 284, 125^r; I 283, 155^r
- Nota si vis habere incrementum hinc. Hs I 300, 173^r
- Nota si vis intelligitur ultra intellectum. Hs I 284, 34^r
- Nota sunt diversi hinc hinc dicitur. Hs I 284, 80^r
- Nota tres sunt valde dicitur. Hs I 284, 120^r
- Nota verba quae dicitur in cruce dicit. Hs I 284, 80^r
- Nota. Valere quod secretis qualiter de.
Hs I 285, 109^r
- Nota vixit secundum Augustinum ex
ante videtur. Hs I 284, 131^r; I 288,
109^r; I 284, 2^r
- *Notandum autem quod illi hinc se pa-
ula celebraverunt. Hs I 288, 80^r
- Notandum de perfectione et sufficientia.
Hs I 307, 155^r
- Notandum est quod est scripta pascua.
Hs I 288, 158^r
- Notandum est quod inchoatio dicitur obli-
vita. Hs I 326, 154^r
- Notandum quod collecta sequitur certam.
Hs I 284, 25^r
- Notandum quod dicitur in cruce in electis.
Hs I 288, 80^r
- Notandum quod duplex est falsus. Hs I 303,
130^r
- Notandum quod duplex est in. Hs I 288, 80^r
- Notandum quod est hinc pascua exompe-
ti. Hs I 300, 110^r
- Notandum quod illi in monasterio malvi-
vis. Hs I 288, 210^r
- Notandum quod in sacrificio missae. Hs I
314, 5^r
- Notandum quod magister interpretatur. Hs I
284, 80^r
- Notandum quod non sunt scripturae. Hs
I 307, 110^r
- Notandum quod nullum carendum est
humili. Hs I 288, 190^r
- Notandum quod omnia a pagano et gratia-
tus. Hs I 288, 70^r; I 284, 64^r
- Notandum quod omnia pascua. Hs I
328, 90^r
- Notandum quod omni tempore debemus.
Hs I 326, 160^r
- Notandum quod postquam peccator specul-
laverit. Hs I 326, 137^r
- Notandum quod veritate malum est con-
gru. Hs I 288, 104^r
- Notandum quod si vult dirigere. Hs I
288, 11^r
- *Notandum quod tres vices habebunt
dignitas. Hs I 284, 101^r
- *Notandum quod scripta est hinc dicitur.
Hs I 288, 79^r